[image: image1.jpg]gl 23 5T DX N RO XA

沪奉府〔2016〕128 号

[image: image2.jpg]

上海市奉贤区人民政府关于延长《奉贤区公共租赁住房实施细则（试行）》、《奉贤区公共租赁住房管理办法（试行）》有效期的

通知

各镇人民政府、街道、社区办事处、开发区管委会、区政府各部门：

经评估，2014 年 11 月区政府办转发区房管局制定的《奉贤区公

共租赁住房实施细则（试行）》（沪奉府办〔2014〕97 号），区政府印

发的《奉贤区公共租赁住房管理办法（试行）》（沪奉府〔2014〕135

号）需继续实施，其有效期延长至 2018 年 11 月 30 日。

特此通知。

2016 年 12 月 3 日

— 1 —

抄送：区委，区人大，区政协，区法院，区检察院，各人民团体，

区属公司。

上海市奉贤区人民政府办公室
2016 年 12 月 3 日印发

— 2 —